
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

AO55 ITALIANO
AO55 ITALIANO
AO55 ITALIANO
AO55 ITALIANO
AO55 ITALIANO
AO55 ITALIANO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 
DI INCLUSIONE

FASCIA

I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2



SOTTO FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

F1A SS
F1A SS
F1A SS
F1A SS
F1A SS
F1B SS



COGNOME NOME

FALANGA ILARIA
FOGLIA ANNAGIULIA
PATTURELLI CRISTINA
DE DOMENICO CARMINE
CEMBALO MARINA
MATARESE IDA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1
2
3
4
5
6



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

58 3
7 17,50
7 17
8 14
6 17
6 7



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

15 116
34 120
30 67
27 66
0 87
6 37



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

192 NO
178,50 NO

121 NO
115 NO
110 NO
56 NO



INDICATORE DI PREFERENZE DATA PRODUZIONE

11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023



PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

SI


	Graduatoria Istituto

